
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 
 

 
Назив наручиоца: Министарство унутрашњих послова 
 
Адреса наручиоца: Булевар Зорана Ђинђића 104. 
 
Интернет страница наручиоца: www.mup.gov.rs. 
 
Врста наручиоца: орган државне управе. 
 
Врста поступка јавне набавке: oтворени поступка јавне набавке  
 
Продужење рока за подношење: понуде. 
 
Врста предмета: добра 
 
За добра: Теренска моторна возила и ручне радио станице и резервне батерије, 
обликован по партијама, ЈН број 313/15 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 09.12.2015. године. 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 06.01.2016. године. 
 
Разлог за продужење рока: продужење рока на захтев понуђача 
 
Време и место подношења понуда: Рок за преузимање конкурсне документације и 
доставу понуде је до 13.01.2016. године до 09:00 часова. Благовременом се сматра понуда 
која је примљена и оверена печатом пријема у писарници Министарства (на наведеној 
адреси) најкасније до 09:00 часова последњег дана рока. 
 
Време и место отварања понуда: Поступак отварања понуда спровешће се 13.01.2016. 
године у 11:00 часова, у просторијама Министарства. 
 
Лице за контакт: Наташа Дилпарић, телефон 011/306 2000, локал 402 22 или e-mail 
natasa.dilparic@mup.gov.rs 
 
 
 
 
 
 


